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Samedi 12 septembre, à 20h30, Salle Corot :
PRÉSENTATION DE LA SAISON CULTURELLE
Tout public
Tarif : gratuit

Programmation de la

Saison culturelle
2015-2016



Saison culturelle 2015- 2016

SEPTEMBRE

NOVEMBREOCTOBRE

Samedi 26 
septembre,
à 10h30 :
C’EST AUSSI LA 
RENTRÉE À LA 
BIBILOTHÈQUE
Public : familial
Tarif : gratuit

Samedi 28 novembre 
à 20h30, 
Salle Corot :
CINÉ FAMILLE 
« JACK »
Public : familial
Tarif : gratuit

Samedi 17 octobre 
à 16h30, Salle Corot :
CONTES EN 
THÉÂTRE D’OMBRES
Public : familial/enfant
Tarif : gratuit

Du 1er au 31 octobre, 
à la bibliothèque :
EXPOSITION SUR 
« LA LUMIÈRE »
Dans le cadre de la 
fête de la science
Public : familial
Tarif : gratuit

Samedi 31 octobre 
à 14h, bibliothèque :
SPÉCIAL HALLOWEEN, CINÉ-GOÛTER 

« HOTEL 
TRANSYLVANIE »
Goûter à la 
biliothèque, 
chasse aux bonbons 
et ciné-goûter
Public : familial/enfant
Tarif : gratuit

Samedi 16 janvier 
à 20h30, Salle Corot :
ONE MAN SHOW 
« TOUS COMPLICES » 
HAROUN 
Public : à partir de 
12 ans
Tarif : 3€ 12/17 ans
5€ adulte

MARS
Mercredi 23 mars 
à 14h30, Salle Corot :
CINÉ-GOÛTER 
« EPIC : LA BATAILLE 

DU ROYAUME 
SECRET / 
LES CINQ LÉGENDES »
Faites votre choix !
Public : familial/enfant
Tarif : gratuit

FÉVRIER
Samedi 27 février
à 20h30, 
Salle Corot :
CONTE POLICER 
« LE CERCUEIL DE 
VERRE »
Public : à partir de 
10 ans
Tarif : 3€ 12/17 ans
5€ adulte

DÉCEMBRE

JANVIER

Dimanche 20 
décembre 
de 11h à 18h, 
Salle Corot :
« FÊTE » 
PLACE AUX JEUX 
Avec la participation 
1,2,3 SOLEIL
Tout public
Tarif : gratuit

JANVIER - FÉVRIER
Du 26 janvier au 26 février, 
à la biliothèque :
EXPOSITION 
« COUP DE JEUNE 
SUR LE POLAR »
Public : à partir de 
8 ans
Tarif : gratuit

«FÊTE»
PLACE AUX JEUX

TOUT PUBLIC - Entrée gratuite 
Informations : Service Culturel 

01 60 75 56 25
*Avec la participation de 1,2,3 SOLEIL

DIMANCHE 20 DÉCEMBRE 2015
DE 11H À 18H, SALLE COROT

Casse-tête Compétition

LogiquePu
zzle

AVRIL
Samedi 9 avril,
à 20h30, 
Salle Corot :
THÉÂTRE « 
BUREAUTIQUE ET 
PSYCHOTOCS »
Par la compagnie  
Val de Scène
Tout public
Tarif : 3€ 12/17 ans 
5€ adulte

2015 2016



JUIN

MAI

JUILLET

Samedi 11 juin
à 20h30, Salle Corot :
THÉÂTRE 
« CHÂTEAU 
DE QUATRE »
Par la compagnie  
Les Dodus Dindons
Tout public
Tarif : 3€ 12/17 ans 
5€ adulte

Mercredi 11 mai,
à 14h30, 
Salle Corot :
SPECTACLE DE 
CONTES
« ALI ET 
SON DESTIN »
Par la compagnie  
Entre-sorts
Public : familial/enfant
Tarif : gratuit

Mercredi 6 juillet 
à 14h30, Salle Corot :
CINÉ-GOÛTER 
« TARZAN / 
TOY STORY »
Faites votre choix !
Public : familial/enfant
Tarif : gratuit

AOÛT
Samedi 27 août 
à 20h30, 
Salle Corot :
CINÉ FAMILLE 
« NOS JOURS 
HEUREUX »
Public : familial
Tarif : gratuit

AVRIL - MAI
Du 29 avril au 24 mai, 
à la bibliothèque :
EXPOSITION 
« A PAS CONTÉ »
Public : enfance
Tarif : gratuit

Informations et réservations : 
Service culture
01 60 75 56 25 

culture@saintry-sur-seine.fr

Suite Saison culturelle


